
Miondealú na dTuairisceán um Dhleacht Stampála

Cáiníocóirí % Cáiníocóirí % Cáiníocóirí % Cáiníocóirí %

0 - 1,000 10,813 22.38 17,307 61.52 282 15.30 28,402 36.27

1,000 - 2,000 14,256 29.50 3,287 11.68 355 19.26 17,898 22.86

2,000 - 3,000 10,839 22.43 1,674 5.95 324 17.58 12,837 16.39

3,000 - 4,000 5,271 10.91 1,086 3.86 209 11.34 6,566 8.39

4,000 - 5,000 2,620 5.42 797 2.83 148 8.03 3,565 4.55

5,000 - 6,000 1,445 2.99 536 1.91 101 5.48 2,082 2.66

6,000 - 7,000 889 1.84 451 1.60 74 4.02 1,414 1.81

7,000 - 8,000 539 1.12 344 1.22 57 3.09 940 1.20

8,000 - 9,000 402 0.83 298 1.06 42 2.28 742 0.95

9,000 - 10,000 254 0.53 281 1.00 27 1.47 562 0.72

10,000 + 997 2.06 2,072 7.37 224 12.15 3,293 4.21

Iomlán 48,325 100 28,133 100 1,843 100 78,301 100

Nóta: ríomhtar na figiúirí 2016 de réir dháta comhaithe an tuairisceáin dhleacht stampála

Miondealú dáileach líon na gCáiníocóirí Dleacht Stampála de réir Chineál na Maoineby sa bhliain 2016

Dleacht Íoctha €
Maoin Chónaitheach Maoin Neamh-chónaitheach Maoin Úsáide-Measctha Iomlán
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Miondealú na dTuairisceán um Dhleacht Stampála

Cáiníocóirí % Cáiníocóirí % Cáiníocóirí % Cáiníocóirí %

Ceatharlach 514 1.06 314 1.12 24 1.30 852 1.09

An Cabhán 750 1.55 634 2.25 52 2.82 1,436 1.83

An Clár 1,191 2.46 959 3.41 72 3.91 2,222 2.84

Corcaigh 5,456 11.29 3,350 11.91 256 13.89 9,062 11.57

Dún na nGall 1,453 3.01 1,248 4.44 74 4.02 2,775 3.54

Baile Átha Cliath 15,419 31.91 4,745 16.87 147 7.98 20,311 25.94

Gaillimh 2,609 5.40 2,037 7.24 143 7.76 4,789 6.12

Ciarraí 1,496 3.10 1,249 4.44 76 4.12 2,821 3.60

Cill Dara 2,122 4.39 839 2.98 55 2.98 3,016 3.85

Cill Chainnigh 672 1.39 770 2.74 41 2.22 1,483 1.89

Laois 709 1.47 521 1.85 40 2.17 1,270 1.62

Liatrom 492 1.02 416 1.48 50 2.71 958 1.22

Luimneach 1,921 3.98 1,164 4.14 77 4.18 3,162 4.04

Longford 460 0.95 316 1.12 20 1.09 796 1.02

Luí 1,249 2.58 657 2.34 28 1.52 1,934 2.47

Muigh Eo 1,264 2.62 1,232 4.38 106 5.75 2,602 3.32

An Mhí 1,643 3.40 1,061 3.77 69 3.74 2,773 3.54

Muineachán 375 0.78 477 1.70 33 1.79 885 1.13

Uíbh Fhailí 577 1.19 542 1.93 42 2.28 1,161 1.48

Ros Comáin 659 1.36 675 2.40 68 3.69 1,402 1.79

Sligeach 783 1.62 544 1.93 50 2.71 1,377 1.76

Tiobraid Árann 1,261 2.61 1,206 4.29 105 5.70 2,572 3.28

Port Láirge 1,374 2.84 725 2.58 37 2.01 2,136 2.73

An Iarmhí 932 1.93 641 2.28 40 2.17 1,613 2.06

Loch Garman 1,536 3.18 1,026 3.65 80 4.34 2,642 3.37

Cill Mhantáin 1,408 2.91 785 2.79 58 3.15 2,251 2.87

Iomlán 48,325 100 28,133 100 1,843 100 78,301 100

Miondealú dáileach líon na gCáiníocóirí Dleacht Stampála de réir Chineál na Maoineby agus Contae sa bhliain 2016

Dleacht Íoctha €
Maoin Chónaitheach Maoin Neamh-chónaitheach Maoin Úsáide-Measctha Iomlán
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Miondealú na dTuairisceán um Dhleacht Stampála

Cáiníocóirí % Cáiníocóirí % Cáiníocóirí % Cáiníocóirí % Cáiníocóirí % Cáiníocóirí %

Ceatharlach 358 1.26 296 1.65 96 0.75 31 0.45 71 0.58 852 1.09

An Cabhán 859 3.02 367 2.05 96 0.75 56 0.81 58 0.47 1,436 1.83

An Clár 1,092 3.84 658 3.68 241 1.88 94 1.35 137 1.12 2,222 2.84

Corcaigh 3,227 11.36 2,280 12.74 1,737 13.53 774 11.14 1,044 8.55 9,062 11.57

Dún na nGall 1,659 5.84 713 3.98 193 1.5 85 1.22 125 1.02 2,775 3.54

Baile Átha Cliath 3,001 10.57 2,716 15.17 4,633 36.09 3,354 48.25 6,607 54.1 20,311 25.94

Gaillimh 1,905 6.71 1,261 7.05 761 5.93 279 4.01 583 4.77 4,789 6.12

Ciarraí 1,426 5.02 728 4.07 309 2.41 143 2.06 215 1.76 2,821 3.6

Cill Dara 659 2.32 603 3.37 824 6.42 460 6.62 470 3.85 3,016 3.85

Cill Chainnigh 651 2.29 406 2.27 180 1.4 93 1.34 153 1.25 1,483 1.89

Laois 564 1.99 444 2.48 129 1 58 0.83 75 0.61 1,270 1.62

Liatrom 643 2.26 197 1.1 55 0.43 19 0.27 44 0.36 958 1.22

Luimneach 1,449 5.1 813 4.54 495 3.86 157 2.26 248 2.03 3,162 4.04

Longford 554 1.95 142 0.79 48 0.37 21 0.3 31 0.25 796 1.02

Luí 679 2.39 705 3.94 267 2.08 112 1.61 171 1.4 1,934 2.47

Muigh Eo 1,501 5.28 652 3.64 201 1.57 79 1.14 169 1.38 2,602 3.32

An Mhí 730 2.57 734 4.1 684 5.33 263 3.78 362 2.96 2,773 3.54

Muineachán 460 1.62 228 1.27 96 0.75 25 0.36 76 0.62 885 1.13

Uíbh Fhailí 615 2.17 306 1.71 110 0.86 48 0.69 82 0.67 1,161 1.48

Ros Comáin 906 3.19 313 1.75 90 0.7 36 0.52 57 0.47 1,402 1.79

Sligeach 728 2.56 331 1.85 130 1.01 63 0.91 125 1.02 1,377 1.76

Tiobraid Árann 1,391 4.9 588 3.29 255 1.99 104 1.5 234 1.92 2,572 3.28

Port Láirge 928 3.27 672 3.75 231 1.8 110 1.58 195 1.6 2,136 2.73

An Iarmhí 748 2.63 478 2.67 175 1.36 51 0.73 161 1.32 1,613 2.06

Loch Garman 1,120 3.94 878 4.91 306 2.38 106 1.52 232 1.9 2,642 3.37

Cill Mhantáin 549 1.93 389 2.17 495 3.86 330 4.75 488 4 2,251 2.87

Iomlán 28,402 100 17,898 100 12,837 100 6,951 100 12,213 100 78,301 100

Iomlán

* Áiríonn Maoine Cónaitheach, Neamh-Chónaitheach agus Úsáide Measctha

Níl miondealú méideanna níos airde níos beaichte ar fáil chun rúndacht cháiníocóirí a chosaint

Miondealú dáileach líon na gCáiníocóirí Dleacht Stampála de réir Contae sa bhliain 2016*

Contae

Dleacht Íoctha €

0 - 1,000 1,000 - 2,000 2,000 - 3,000 3,000 - 4,000 4,000 +
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